
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРОСВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ 

 

03.12.2018 г.                                      п. Просвет                                          № 24 -в 

 

«О приеме воспитанников» 

 

В соответствии с приказом  МОНСО №201-од от 11.06.2015 г. «Об утверждении  

Административного регламента предоставления министерством образования и 

науки Самарской области государственной услуги «Предоставление дошкольного 

образования по основной общеобразовательной программе, а также присмотр и 

уход», на основании Решения территориальной комиссии по комплектованию 

воспитанниками государственных образовательных учреждений ПУ МОНСО, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования (протокол №_17_ от 20.11.2018г.), направления и представленных 

документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования  с 03.12.2018 г. в  структурное подразделение «Детский сад 

«Сказка»  следующих воспитанников согласно списку: 

 

№п/п Номер обращения в ЭБД 

1 36214/33/1811121474 

2 36214/33/1801293191 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за заведующим с/п «Детский сад 

«Сказка» Майоровой М.В. 

 

                          

 

 


